
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
KLASA:011-01/24-04/01 

URBROJ:2158-145-01/3-24-1 
Beli Manastir, 23.12.2024. god. 

 

 
 

 

 

Temeljem članaka 25. st. 3. al. 5. i 34. st. 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, uz 
prethodnu suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, dana  23.12.2024. godine donosi 

 
 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

PRIJEMU I OTPUSTU KORISNIKA 

 

Članak 1. 

 
U Pravilniku o prijemu i otpustu korisnika Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

mijenja se članak  7. te sada glasi: 

„ Odluku o prijemu korisnika u Dom te eventualne promjene stupnja usluge donosi Komisija za prijem 
i otpust korisnika Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir (u daljnjem tekstu Komisija). 

Komisija radi u sastavu: 

- Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 2- Socijalni radnik nadležnog HZSR, 

- Liječnik primarne zdravstvene zaštite, 
- Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 2- Socijalni radnik, 

- Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 2- Stručni suradnik, 

- Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 3- Glavna medicinska sestra, 
- Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 3- Prvostupnik fizioterapeut i 

- Radni instruktor. 

             Članovi Komisije između sebe biraju predsjednika.“ 
 

Članak 2. 

 

 Članak 16. st. 2. mijenja se i glasi: „Ugovor i naknadne anekse s korisnikom sklapa ravnatelj.“ 
Članak 16. st. 3. mijenja se i glasi: „ Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 2- Socijalni 

radnik- nadležan je za vođenje evidencije s podacima o korisniku i vrsti usluge te o eventualnoj 

promjeni stupnja usluge obavještava računovodstvo i administraciju.“ 
 

                                                                           Članak 3. 

 

              Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči i službenoj stranici Doma. 
 

 

                                                                                                  Ravnatelj  
                                                                   Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

 
 

 

 

 
Na ovaj Pravilnik Upravno vijeće je dalo prethodnu suglasnost dana 20.12. 2024. godine. 



2 
 

 Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Doma dana ___________ 2024. godine i stupio 

je na snagu dana ___________ 2024. godine  

 
 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
                                                                                     Tomislav Peran, dipl.theol. 


